
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок» 

 

П Р И К А З 

30.08.2018 г.                №  125/1 

 

г. Гаджиево 

 

Об утверждении календарного учебного графика 

 

        На основании решения педагогического совета № 1 от 29.08.2018 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график (Приложение № 1). 

2. Назначить заместителя заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.) 

ответственным за составление календарного учебного графика. 

3. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального 

сайта МБДОУ №6 «Светлячок» воспитателя (Данилова А.М.) разместить 

содержание настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                                                  О.А. Кулаковская 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


